
UCHWAŁA NR XI/132/2019
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.),  art. 211, 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada Miejska w Kietrzu, uchwala  co  następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/22/2018 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kietrz na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu gminy  w kwocie 1 033 139,90 zł  zostanie pokryty przychodami z wolnych środków i 
planowanego kredytu.”.

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się:

1) przychody w łącznej kwocie  2 040 639,90 zł

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 007 500,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

3. § 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limit zobowiązań do zaciągania kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie występującego  w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów            oraz 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 700 000,00 zł.”.

4. § 6 pkt 2  otrzymuje brzmienie:

„zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz sfinansowania 
planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości określonej w § 5 pkt 2.”.

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetowe w  kwocie                                                           147 973,84  zł

Dochody bieżące
Dz. 750 Administracja publiczna 30 777,49

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 477,49
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00

Dz. 754 Ochotnicze straże pożarne 8 590,37
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
8 590,37

Dz. 758 Różne rozliczenia 35 140,83
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 140,83

Dz. 801 Oświata i wychowanie 27 659,54
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 27 659,54

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 1



Dz. 926 Kultura fizyczna 13 671,00
§ 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 13 671,00

Dochody majątkowe
Dz. 758 Różne rozliczenia 32 134,61

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 134,61

2. Zmniejsza się dochody budżetowe w  kwocie                                                               13 671,00  zł

Dochody bieżące
Dz. 926 Kultura fizyczna 13 671,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 13 671,00

§ 3. 1.   Zwiększa się wydatki budżetowe w  kwocie                                                       1 104 833,82  zł

Wydatki bieżące
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

Rozdz.01008 Melioracje wodne 4 000,00
w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                              4 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym                          4 000,00

- fundusz sołecki                                                                                               4 000,00
Dz. 600 Transport i łączność 7 050,24

Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy
 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                               7 050,24

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                         7 050,24
Dz. 750 Administracja publiczna 55 800,00

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 800,00
w tym:

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                                800,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                         800,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin 35 000,00
w tym:

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                           35 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                    35 000,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00
w tym:

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                           20 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                    20 000,00

Dz. 754 Ochotnicze straże pożarne 9 090,37
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 9 090,37

w tym:
 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                             9 090,37

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                      9 090,37
- fundusz sołecki                                                                                                500,00

Dz. 801 Oświata i wychowanie 734 000,00
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 283 000,00

w tym:
 1. Dotacje na zadania bieżące                                                                          283 000,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97 000,00
w tym:

 1. Dotacje na zadania bieżące                                                                            97 000,00
Rozdz.80104 Przedszkola 286 000,00

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 2



w tym:
 1. Dotacje na zadania bieżące                                                                         286 000,00

Rozdz.80110 Gimnazja 20 000,00
w tym:

 1. Dotacje na zadania bieżące                                                                            20 000,00
Rozdz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 34 000,00

w tym:
 1. Dotacje na zadania bieżące                                                                            34 000,00

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 9 000,00

w tym:
 1. Dotacje na zadania bieżące                                                                           9 000,00

Rozdz.80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

5 000,00

w tym:
 1. Dotacje na zadania bieżące                                                                            5 000,00

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00
Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00

w tym:
 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                           4 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:                         4 000,00

- fundusz sołecki                                                                                               4 000,00
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00
w tym:

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                           1 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:                         1 000,00

- fundusz sołecki                                                                                               1 000,00
Dz. 926 Kultura fizyczna 4 500,00

Rozdz.92695 Pozostała działalność 4 500,00
w tym:

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                           4 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:                         4 500,00

- fundusz sołecki                                                                                               4 500,00
Wydatki majątkowe

Dz. 855 Rodzina 235 000,00
Rozdz.85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 235 000,00

                                  wydatki majątkowe                                                                                       235 000,00
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 393,21

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 000,00
                                  wydatki majątkowe                                                                                        35 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 15 393,21
                                  wydatki majątkowe                                                                                        15 393,21

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 3



2. Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie                                                               352 425,53   zł

Wydatki bieżące
Dz. 600 Transport i łączność 4 000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00
w tym:

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                            4 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:                          4 000,00

- fundusz sołecki                                                                                                4 000,00
Dz. 750 Administracja publiczna 13 600,00

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 1 600,00
w tym:

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                                1 600,00
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane                                                     1 600,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin 12 000,00
w tym:

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                              12 000,00
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane                                                   12 000,00

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00
Rozdz.90095 Pozostała działalność 4 000,00

w tym:
 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                             4 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:                           4 000,00

- fundusz sołecki                                                                                                4 000,00
Dz. 926 Kultura fizyczna 36 848,92

Rozdz.92695 Pozostała działalność 36 848,92
w tym:

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                                             36 848,92
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:                        36 848,92

- fundusz sołecki                                                                                                6 000,00
Wydatki majątkowe

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 265 393,21
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 393,21

                                  wydatki majątkowe                                                                                    265 393,21
Dz. 750 Administracja publiczna 8 583,40

Rozdz.75023 Urzędy gmin 8 583,40
                                  wydatki majątkowe                                                                                   8 583,40

Dz. 754 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

                                  wydatki majątkowe                                                                                  20 000,00

§ 4. Zwiększa się przychody budżetowe w kwocie                                                              618 105,45 zł 

§ 0950 Wolne środki 618 105,45

§ 5. Aktualna wartość budżetu na rok 2019 w wyniku dokonanych zmian wynosi kwotę w zł.

Dochody - 45 491 841,50

Wydatki - 46 524 981,40

Przychody                  -               2 040 639,90

Rozchody - 1 007 500,00

§ 6. Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/22/2018 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 grudnia 2018 r.               
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2019, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 4



§ 7. Załącznik nr 7 do uchwały nr IV/22/2018 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 grudnia 2018 r.               
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2019, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik nr 8 do uchwały nr IV/22/2018 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 grudnia 2018 r.               
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2019, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. Załącznik nr 9 do uchwały nr IV/22/2018 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 grudnia 2018 r.               
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2019, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 11. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu           
w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Mirosław Skoczylas

.                                                                          

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/132/2019

Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2019

Treść Klasyfikacja Kwota
w zł

§
2 3 4

Przychody ogółem 2 040 639,90

Wolne środki § 950 1 340 639,90

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

§ 952 700 000,00

Rozchody ogółem 1 007 500,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 507 500,00

Wykup innych papierów wartościowych § 982 500 000,00

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/132/2019

Rady Miejskiej w Kietrzu
z dnia  29 sierpnia  2019 r.

DOTACJE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH W 2019 ROKU

w zlotych

L.p. Dział Rozdz. Nazwa podmiotu i nazwa zadania Rodzaj dotacji Kwota
dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80101

Stowarzyszenie Aktywna Społeczność 
Dzierżysławia,Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Podstawowej 
w Nasiedlu,Stowarzyszenie na Rzecz 
Edukacji i Kultury 
w Pilszczu,Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ściborzyc Wielkich "Ścibor"

Podmiotowa 3 737 279,16

2 801 80103

Stowarzyszenie Aktywna Społeczność 
Dzierżysławia,Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Podstawowej 
w Nasiedlu,Stowarzyszenie na Rzecz 
Edukacji i Kultury 
w Pilszczu,Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ściborzyc Wielkich "Ścibor"

Podmiotowa 882 717,00

3 801 80104 Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa   
w Rozumicach Podmiotowa 694 762,84

4 801 80110

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Nasiedlu-Niepubliczne 
gimnanzjum o uprawnieniach szkoły 
publicznej.

Podmiotowa 65 000,00

5 801 80149

Stowarzyszenie Aktywna Społeczność 
Dzierżysławia,Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Podstawowej 
w Nasiedlu,Stowarzyszenie Stowarzyszenie 
na Rzecz Edukacji i Kultury 
w Pilszczu,Stowarzyszenie Rozwój 
i Odnowa  w Rozumicach 

Podmiotowa 296 649,00

6 801 80150

Stowarzyszenie Aktywna Społeczność 
Dzierżysławia,Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Podstawowej 
w Nasiedlu,Stowarzyszenie Stowarzyszenie 
na Rzecz Edukacji i Kultury 
w Pilszczu,Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ściborzyc Wielkich "Ścibor"

Podmiotowa 313 620,00

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 1



7 801 80152 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Nasiedlu, Podmiotowa 12 240,61

8 851 85195 Zadanie w zakresie działalności na rzecz 
osób niepełnosprawnych Celowa 6 000,00

9 851 85195 Zadanie w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia Celowa 54 000,00

10 855 85505 Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa    
w Rozumicach (żłobek) Celowa 65 000,00

11 900 90019 Dofinansowanie utylizacji wyrobów 
azbestowych Celowa 10 000,00

12 900 90019 Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków Celowa 40 000,00

13 900 90019 Dofinansowanie montażu kolektorów 
słonecznych oraz pomp ciepła Celowa 40 000,00

14 900 90019 Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 
grzewczych Celowa 140 000,00

15 926 92695 Zadanie z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej Celowa 180 000,00

16 926 92695 Zadanie w zakresie wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży Celowa 10 000,00

Ogółem 5 814 028,00

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/132/2019

Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

 Plan wydatków jednostek pomocniczych - Realizacja funduszu sołeckiego w roku 2019

Klasyfikacja budżetowa

Dział - 010 Dział - 600 Dział - 754 Dział -900 Dział - 921 Dział - 926

Lp. Sołectwo-przedsięwzięcie rozdz.01008 rozdz. 60016 rozdz.60017 rozdz.75412 rozdz. 90004 rozdz. 90095 rozdz.92109 rozdz. 92695 Razem
1. Wojnowice 25 023,63 25 023,63

wydatki majatkowe, w tym: 25 023,63 25 023,63

Dokończenie budowy drogi dojazdowej do 
trzech posesji przy ul. Okrężnej 
w Wojnowicach 25 023,63 25 023,63

2. Nasiedle 19 000,00 924,20 19 924,20

wydatki bieżace , w tym: 4 000,00 924,20 4 924,20

Budowa chodnika wokół szkoły 
w Nasiedlu 4 000,00 4 000,00

Zakup paliwa oraz utrzymanie czystości 924,20 924,20

wydatki majatkowe, w tym: 15 000,00 15 000,00

Budowa odwodnienia na ul. Długiej 15 000,00 15 000,00

3 Kozłówki 9 367,79 1 500,00 2 500,00 13 367,79

wydatki bieżace , w tym: 9 367,79 1 500,00 2 500,00 13 367,79

Zakup i zabudowa lustra drogowego na 
drodze wewnetrznej (działka 168/2) na 
skrzyżowaniu w rejonie działek 187 i 172 1 500,00 1 500,00

Zakup i ułożenie kostki brukowej na 
powierzchni 25m2 na boisku, działka 
Nr 221 2 500,00 2 500,00

Kompleksowe czyszczenie cieku 
komunalnego Młynówka 9 367,79 9 367,79

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 1



4 Lubotyń 2 000,00 2 543,42 5 000,00 11 000,00 20 543,42

wydatki bieżace , w tym: 2 000,00 2 543,42 5 000,00 9 543,42

Przycięcie drzew wzdłuż gminnych dróg 
transportu 2 000,00 2 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania 
działki przed kościołem i jego częsciowa 
realizacja 5 000,00 5 000,00

Utrzymanie terenów zielonych i naprawa 
uszkodzonych elementów na placu zabaw 2 543,42 2 543,42

wydatki majatkowe, w tym: 11 000,00 11 000,00

Wykonanie izolacji poziomej w części 
budynku świetlicy 11 000,00 11 000,00

5 Nowa Cerekwia 20 023,83 8 000,00 8 000,00 36 023,83

wydatki bieżące , w tym: 20 023,83 8 000,00 8 000,00 36 023,83

Zakup sprzętu AGD do WDK w Nowej 
Cerekwi m.in. patelni elektrycznej, witryny 
itp. 8 000,00 8 000,00

Zakup tablic z nazwami ulic w celu 
oznakowania wsi 5 000,00 5 000,00

Zakup traktorka do koszenia trawy 7 050,00 7 050,00

Utwardzenie dróg transportu rolnego 
w Nowej Cerekwi 15 023,83 15 023,83

Zagospodarowanie gminnych terenów 
zieleni 950,00 950,00

6 Ściborzyce Wielkie 3 000,00 5 765,31 2 000,00 7 500,00 7 500,00 22 765,31

wydatki bieżace , w tym: 3 000,00 5 765,31 2 000,00 7 500,00 7 500,00 22 765,31

Utrzymanie terenów zielonych 1 765,31 1 765,31

Zakup sprzętu AGD do świetlicy wiejskiej 7 500,00 7 500,00

Zakup okien i drzwi do OSP         i barierki 3 000,00 3 000,00
Zakup materiałów budowlanych na szatnię 
na boisku sportowym 4 500,00 4 500,00
Zakup kosiarki i sprzętu do utrzymania 
czystości terenów wiejskich 4 000,00 4 000,00

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 2



Zakup sprzetu na siłownię wiejską 2 000,00 2 000,00

7 Rogożany 13 804,89 13 804,89

wydatki majatkowe, w tym: 13 804,89 13 804,89

Modernizacja rowu odwadniającego 
wzdłuż drogi gminnej w miejscowości 
Rogozany wraz z udroznieniem studzienek 
kanalizacynych - etap III 13 804,89 13 804,89

8 Ludmierzyce 2 500,00 2 000,00 7 119,42 11 619,42

wydatki bieżące, w tym: 2 500,00 2 000,00 7 119,42 11 619,42

Dokonanie robót związanych z odbudową 
odcinka drogi gminnej w kierunku posesji 
nr 26 2 500,00 2 500,00

Dokonanie prac związanych 
z utwardzeniem spływu do rowu przy 
drodze koło cmentarza 2 000,00 2 000,00

Zakup ławek, stołów (ławo-stołów) na plac 
zabaw i okolice 7 119,42 7 119,42

9 Dzierzysław 5 000,00 2 864,74 20 000,00 27 864,74

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 2 864,74 7 864,74

Remont garażu w remizie Ochotniej Straży 
Pożarnej 5 000,00 5 000,00

Utrzymanie i urządzanie terenów zieleni 2 864,74 2 864,74

wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00 20 000,00

Doposażenie placu zabaw na działce 
Nr 840/4 i 1017/1 20 000,00 20 000,00

10 Chróścielów 18 000,00 963,97 3 000,00 21 963,97

wydatki bieżace , w tym: 5 000,00 963,97 3 000,00 8 963,97

Zakup tłucznia do remontu dróg transportu 
rolnego 5 000,00 5 000,00

Zakup paliwa, oleju, żyłki do kosiarki oraz 
narzedzi do utrzymania czystości 963,97 963,97

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 3



Zakup regałów oraz wyposażenia do 
Świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

wydatki majątkowe, w tym: 13 000,00 13 000,00

Budowa odwodnienia wzdłuż drogi nr 531 13 000,00 13 000,00

11 Pilszcz 5 000,00 5 563,50 3 000,00 4 000,00 15 000,00 32 563,50

wydatki bieżace, w tym: 5 000,00 5 563,50 3 000,00 4 000,00 15 000,00 32 563,50

Zakup oraz montaż dwóch bramek na 
boisko sportowe na osiedle Pilszcz 5 000,00 5 000,00

Zakup solarnego oświetlenia oraz 
elementów małej architektury 3 000,00 3 000,00

Zakup firan, obrusów i dekoracji wnetrza 
do Wiejskiego Domu Kultury 4 000,00 4 000,00

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów 
zielonych 5 563,50 5 563,50

Zakup tłucznia pod budowę drogi Pilszcz-
Oldrisov 5 000,00 5 000,00

Zagospodarowanie placu przy ul. 
Krasickiego dz. Nr 208, w tym wykonanie 
dokumentacji projektowej oraz prace 
przygotowawcze pod katem budowy 
boiska wielofunkcyjnego z bieznią 10 000,00 10 000,00

12 Rozumice 12 612,92 6 000,00 18 612,92

wydatki bieżace, w tym: 12 612,92 6 000,00 18 612,92

Zakup latarni solarnych na gminny plac 
zabaw 7 500,00 7 500,00

Doposażenie gminnego placu zabaw 5 112,92 5 112,92

Modernizacja boiska sportowego LKS-u 
Rozumice 6 000,00 6 000,00

Ogółem w tym: 9 367,79 91 047,46 17 804,89 8 000,00 26 625,14 49 732,34 33 500,00 29 500,00 264 077,62

wydatki bieżące 9 367,79 38 023,83 4 000,00 8 800,00 26 625,14 29 732,34 22 500,00 29 500,00 166 252,10

wydatki majątkowe 0,00 53 023,63 13 804,89 0,00 0,00 20 000,00 11 000,00 0,00 97 828,52

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/132/2019

Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2019
w złotych

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
nakłady 

finansowe
Rok 

budżetowy 
2019

dochody 
własne

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych źródeł

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie

1 010 01008 Odbudowa cieków melioracyjnych w Gminie Kietrz 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu 

2 010 01010

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę 
wodociągu w ramach zadania pn. " Rozbudowa drogi 
woj. Nr 416 w na odcinku Kietrz - granica województwa. 
Gmina Kietrz" w ramach dotacji

45 510,00 45 510,00 45 510,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu 

3 010 01010 Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy 
świetlicy wiejskiej w Ludmierzycach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 Urząd Miejski 

w Kietrzu 

4 600 60016 Dokończenie budowy drogi dojazdowej do trzech posesji 
przy ul. Okrężnej w Wojnowicach - f. sołecki Wojnowice 25 023,63 25 023,63 25 023,63 Urząd Miejski 

w Kietrzu 

5 600 60016 Budowa odwodnienia na ul. Długiej -f. sołecki Nasiedle 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu 

6 600 60016 Budowa odwodnienia wzdłuż drogi nr 531 – f. sołecki 
Chróscielów 13 000,00 13 000,00 13 000,00 Urząd Miejski 

w Kietrzu 

7 600 60017

Modernizacja rowu odwadniającego wzdłuż drogi 
gminnej w miejscowości Rogożany wraz z udrożnieniem 
studzienek kanalizacyjnych - etap III -f. sołecki 
Rogożany

13 804,89 13 804,89 13 804,89 Urząd Miejski 
w Kietrzu 

8 700 70005

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń 
byłego Urzędu Stanu Cywilnego na cele zamieszkania 
zbiorowego wraz z wykonaniem instalacji i montażem 
przewodów kominowych

260 000,00 260 000,00 260 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu 

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 1



9 700 70005 Ustawowe prawo wykonania pierwokupu nieruchomości 
i pozyskanie  nieruchomości 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski 

w Kietrzu 

10 700 70005 Przebudowa budynku mieszkalno-użytkowego przy ulicy 
Głubczyckiej nr 17-19 w Kietrzu 774 606,79 774 606,79 774 606,79 Urząd Miejski 

w Kietrzu 

11 750 75023 Wykonanie systemu instalacji klimatyzacji (na poziomie 
3) w Urzędzie Miejskim w Kietrzu 37 416,60 37 416,60 37 416,60 Urząd Miejski 

w Kietrzu 

12 754 75405 Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu dla  
Komendy Powiatowej Policji w Głubczycach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Miejski 

w Kietrzu 

14 801 80101 Modernizacja toalet w ZSP Nowa Cerekwia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu 

15 855 85505 Adaptacja pomieszczeń w szkole na żłobek 
samorządowy w Kietrzu 925 000,00 925 000,00 373 000,00 552 000,00 Urząd Miejski 

w Kietrzu

16 900 90001 Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę 
kanalizacji  sanitarnej w drodze wojew.416 w Kietrzu 35 055,00 35 055,00 35 055,00 Urząd Miejski 

w Kietrzu 

17 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią 
ścieków i przyłączami na terenie gminy Kietrz - 
Krotoszyn

705 000,00 705 000,00 5 000,00 700 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu 

18 900 90019 Budowa zastawki na rzece Morawa w Kietrzu                  
(wykonanie) 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski 

w Kietrzu 

19 900 90019 Budowa odwodnienia w Chróścielowie 11 000,00 11 000,00 11 000,00

20 900 90019 Modernizacja odwodnienia wraz z przebudową przepustu 
w ul. Pszennej w Pilszczu 80 000,00 80 000,00 80 000,00

21 900 90095

Ograniczanie antropopresji na różnorodność biologiczną, 
dziedzictwo kulturowe i historyczne - zrównoważony 
rozwój Gór Opawskich i Bramy Morawskiej - 
Rewaloryzacja Rynku w Kietrzu

4 765 151,00 1 757 921,89 800 673,89 957 248,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu 

22 900 90095 Doposażenie placu zabaw na działce Nr 840/4 i 1017/1- 
f. sołecki Dzierżysław 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski 

w Kietrzu 

23 921 92109 Wykonanie izolacji poziomej w części budynku świetlicy 
- f. sołecki Lubotyń 11 000,00 11 000,00 11 000,00 Urząd Miejski 

w Kietrzu 

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 2



24 921 92109 remont dachu Wiejskiego Domu Kultury 
w Dzierżysławiu 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski 

w Kietrzu 

Ogółem 8 055 567,91 5 048 338,80 2 839 090,80 0,00 1 252 000,00 957 248,00

Id: B54B3162-8854-4928-9B7A-21320F31007A. Podpisany Strona 3




